ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                          КАРАР

[bookmark: _GoBack]от «__» ноября 2024 года                                                                                  № ____

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета   Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 25.08.2021 № 352 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию проектной документации, проекта производства работ и инженерно-топографического плана»

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета   Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 25.08.2021 № 352 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию проектной документации, проекта производства работ и инженерно-топографического плана» следующие изменения:
 в пп.2 пункта 1.3.2 подраздела 1.3, раздела 1 после слов «в интерактивной форме» добавить слово «Единого,»;
в пункте 2.3.2 подраздела 2.3, раздела 2 после слов «личный кабинет» добавить слово «Единого,»;
в абзаце 3 пп.2 пункта 2.5.1 подраздела 2.5, раздела 2 после слова «посредством» добавить слово «Единого,»;
в пп.2 пункта 2.5.2. подраздела 2.5 раздела 2 после слова «через» добавить слово «Единый,»;
в пункте 2.5.3 подраздела 2.5, раздела 2 после слов «посредством» добавить слово «Единого,»;
в абзаце 3 пункта 2.5.3 подраздела 2.5, раздела 2 после слова «посредством» добавить слово «Единого,»;
в абзаце 4 пункта 2.5.3 подраздела 2.5, раздела 2 после слова «посредством» добавить слово «Единого,»;
в пункте 2.6.2 подраздела 2.6, раздела 2 после слова «посредством» добавить слово «Единого,»;
в абзаце 1 пункта 2.7.4 подраздела 2.7 раздела 2 после слов «личный кабинет» добавить слово «Единого,»;
в абзаце 1 пункта 2.8.5 подраздела 2.8, раздела 2 после слов «личный кабинет» добавить слово «Единого,»;
в абзаце 1 пункта 2.13.2 подраздела 2.13, раздела 2 после слова «посредством» и слов «личном кабинете» добавить слово «Единого,»;
в пп. б пункта 2.16.1 подраздела 2.16. раздела 2 после слова «посредством» добавить слово «Единого,»;
в пп. г пункта 2.16.1 подраздела 2.16. раздела 2 после слова «посредством» добавить слово «Единого,»;
в пп. е пункта 2.16.1 подраздела 2.16. раздела 2 после слова «посредством» добавить слово «Единого,»;
в абзаце 1 пункта 2.16.3 подраздела 2.16. раздела 2 после слова «посредством» добавить слово «Единого,»;
в абзаце 4 пункта 2.16.3 подраздела 2.16. раздела 2 после слова «посредством» добавить слово «Единого,»;
в пункте 3.2.3 подраздела 3.2, раздела 3 после слов «получить консультацию на» добавить слово «Едином,»;
в пункте 3.3.2 подраздела 3.2, раздела 3 после слов «через» добавить слово «Единый,»;
в абзаце 1 пп. 3.3.2.1 пункта 3.3.2 подраздела 3.2, раздела 3 после слов «через» добавить слово «Единый,»;
в абзаце 2 пп. 3.3.2.1. пункта 3.3.2 подраздела 3.2, раздела 3 после слов «авторизацию на» добавить слово «Едином,»;
в абзаце 3 пп. 3.3.2.1. пункта 3.3.2 подраздела 3.2, раздела 3 после слов «заявления на» добавить слово «Едином,»;
в абзаце 4 пп. 3.3.3.1. пункта 3.3.3 подраздела 3.3, раздела 3 после слов «личном кабинете» добавить слово «Единого,»;
в абзаце 5 пункта 3.6.1 подраздела 3.6, раздела 3 после слов «через» добавить слово «Единый,»;
в абзаце 1 пп. 3.6.2.2. пункта 3.6.2 подраздела 3.6, раздела 3 после слов «через» добавить слово «Единый,»;
в абзаце 3 пп. 3.6.2.2. пункта 3.6.2 подраздела 3.6, раздела 3 после слов «с использованием» добавить слово «Единый,»;
в абзаце 5 пп. пункта 3.7.1 подраздела 3.7, раздела 3 после слов «через» добавить слово «Единый,»;
2. Опубликовать  настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:/novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по экономике).

Руководитель                                                                                                    Р.Р. Фасахов